φάσεις του Μονομελούς Εφετείου Αθηνών κατατέθηκε 
από τον Δήμο Αθηναίων στο Ταμείο Παρακαταθηκών 
και Δανείων Αθηνών υπέρ των αναγνωρισθησομένων δι-
καστικά δικαιούχων και προς τούτο εκδόθηκε το υπ’ αρ. 
20690/09-08-2021 γραμμάτιο συστάσεως παρακατα-
θήκης για το ποσό του ενός εκατομμυρίου δέκα πέντε 
χιλιάδων οχτακοσίων οκτώ ευρώ (1.015.808,00 €).

Αθήνα, 24 Αυγούστου 2021

Ο Αντιδήμαρχος 
Δημοτικής Περιουσίας και Ιστορικού Αρχείου

ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΣΚΙΑΔΑΣ 

Ι

(2)

Ειδοποίηση για παρακατάθεση προσωρινής απο-
ζημίωσης ιδιοκτητών και δικαστικών εξόδων (δι-
καστικής δαπάνης και αμοιβής πληρεξουσίων